WWW.KTM.COM

125 RC 2014

ART.-NR.: 3CM081220NDE







INHALT 125 RC 2014

MOTORGEHAUSE KUPPLUNGSDECKEL AUSGLEICHSWELLE ZYLINDER
%%@ @i\, ©7
@, o ‘ \
o wE,
@ ©
® Q 0
e
KURBELWELLE, KOLBEN KUPPLUNG GETRIEBE I - ANTRIEBSWELLE GETRIEBE Il - ABTRIEBSWELLE

7 [clolelulelelu]

SCHALTUNG WASSERPUMPE VENTILTRIEB

INTAKE.

EXHAUST

o 14

MOTOR // 1



INHALT

125 RC 2014

STEUERTRIEB

INTAKE

16

ZYLINDERKOPF

SCHMIERSYSTEM

@e, ®
= @

¢

o

11

)
B
) @@@/

ZUNDANLAGE

ELEKTROSTARTER

20

DROSSELKLAPPENKORPER

21

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM Sportmotorcycle GmbH behalt sich insbesondere das
Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben, Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen,
Konstruktionen, Ausstattungen und ahnliches ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von Griinden
zu andern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines
bestimmten Modells ohne vorherige Ankiindigung einzustellen. KTM bernimmt keine Haftung fir
Liefermdglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie Druckfehler und Irrtiimer.
Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmaBigen
Lieferumfang gehoren.

© by KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch
auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung von KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen

MOTOR // 2



MOTORGEHAUSE 125 RC 2014
@ ‘“ﬁ_f& POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
) 1 90130000144 MOTORGEHAUSE KPL. 1
@ 2 90130022000 ENTLUFTUNGSSTUTZEN 1
3 1625062040 RILLENKUGELLAGER 6204 MIT NUT 1
4 90130004002 SICHERUNGSBLECH F. LAGER ANTR. 1
5 J005160123 LINSENSCHRAUBE M6X12 PH 1
6 1760122455 WELLENDICHTRING 12X24X5,5 2
7 J472025120 SICHERUNGSRING 25X1,2 1
8 90130004003 KUGELLAGER 15X35X11 1
@) 7 9 J618131912 NADELHULSE HK1312 13X19X12 1
5:' 10 90130004004 KUGELLAGER 25X42X9 1
11 90130078000 SICHERUNGSBLECH 1
12 90130078001 SK-BUNDSCHRAUBE 6X12 2
13 90130082000 RILLENKUGELLAGER 63/28/HN3CNP 1
14 90130079000 SICHERUNGSBLECH F. LAGER AGW 1
15 1618152114 NADELHULSE HK1514RS 15X21X14 1
16 90130164000 OLSPRITZDUSE 1
17 1625062041 RILLENKUGELLAGER 6204-Z/HN3 1
18 1760253706 % WELLENDICHTRING 25X37X6 1
19 J472037150 SICHERUNGSRING 37X1,5 1
20 J618131912 NADELHULSE HK1312 13X19X12 1
21 90130003004 DICHTRING 13X22X5,5 1
22 90130058000 OLDUSE 1
23 90130003007 PASSHULSE D14 4
24 90130047000 KETTENSCHUTZ 1
25 J005060123 LINSENSCHRAUBE M6X12 PH 3
26 90130003005 KABELHALTER UNTEN 1
27 J005050106S LINSENSCHRAUBE M5X1 SS 5
28 90130003006 KABELHALTER OBEN 1
29 J025050163 SK-BUNDSCHRAUBE M5X16 2
30 90111023000 GANGERK.SENSOR INK. IMPULSGEB. 1
31 90140020002 HALTEBLECH FUR FREILAUFZAHNRAD 1
32 1028060163 SK-BUNDSCHRAUBE M5X16 SW8 1
33 1025060606 SK-BUNDSCHRAUBE M6X60 SW10 4
34 1025060401 SK-BUNDSCHRAUBE M6X40 10
35 90130042000 ENTLUFTUNGSBLECH 1
36 1985050103 LINSENSCHRAUBE M5X10 PH 3
37 90630039000 MOTORGEHAUSEDICHTUNG 1

129013010

£159053010

* NEUTEIL

X NACH BEDARF

MOTOR // 3




KUPPLUNGSDECKEL 125 RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90130026144 KUPPLUNGSDECKEL KPL. 1
2 90130027000 DICHTUNG KUPPLUNGSDECKEL 1
3 90132048033 WELLE KUPPLUNGSBETAIGUNG KPL. 1
4 90132048004 FEDER F. AUSRUCKHEBEL 1
5 90132048005 SCHEIBE 12,5X24X0,8 1
6 90132051000 WELLENDICHTRING 1
7 90132050000 NADELLAGER 1
8 90130020000 OLEINFULLSCHRAUBE KPL. 1
9 J770013824 0-RING 13,8X2,4 1
10 90130095001 DRAHTSPRENGRING 28X1,5 1
11 90130095100 OLSCHAUGLAS 1
12 1025060301 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 11
13 90132054000 DRUCKSTANGE 1
14 90134027000 WELLENDICHTRING 1
15 90130026002 ABDECKBLECH 1
16 90130078001 SK-BUNDSCHRAUBE 6X12 2
17 90130024000 PASSHULSE 8X6,4X14 2
18 90130064000 OLSPRITZDUSE 1

149013020 | £159053020 * NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 4



AUSGLEICHSWELLE 125 RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90130057100 AUSGLEICHSWELLE 1
2 1625062030 RILLENKUGELLAGER 6203 2
3 90130055000 ANTRIEBSRAD AGW 1
4 90130055001 MITNEHMER FUR ANTRIEBSRAD AGW 1
5 90130057050 SCHEIBE 8,2X26X4,5 1
6 J770875008 0-RING 8,75X0,8 1
7 90130055204 BUCHSE 1
8 90130055006 DISTANZSCHEIBE 2MM 1
9 90135058000 HUTMUTTER WAPU-RAD 1
10 90130059000 SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 1
129063030 £149053030 * NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 5




ZYLINDER

119013040

125 RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
90130038000 ZYLINDER & KOLBEN KIT 1
90130035000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 1
90130003007 PASSHULSE D14 2
C119013040 * NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 6



KURBELWELLE, KOLBEN 125 RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90130018000 KURBELWELLE KPL. 1
2 90130082000 RILLENKUGELLAGER 63/28/HN3CNP 2
3 90130018006 ANTRIEBSRAD KW FUR AGW 1
1 90230069000 TELLERSCHEIBE-28 35X38X1.75 1
5 90130018008 MUTTER FUR ANTRIEBSRAD AGW 1
8 90130018003 DISTANZSCHEIBE 1
0 9 90132024000 PRIMARRAD 227 1
® & 10 90136014017 KETTENRAD 172 1
11 90130029050 SCHEIBE PRIMARRITZEL 1
12 90132025000 MUTTER PRIMARRAD M14 1
13 1888040050 SCHEIBENFEDER 4X5X13 3
14 90130018044 SCHRAUBE ANTRIEBSRAD KIT 1
(12 15 90130015000 PLEUEL KPL. 1
D 16 90130015001 PLEUELSCHRAUBE 2
: 17 90130015002 MUTTER FUR PLEUELSCHRAUBE 2
18 90130015010 PLEUELLAGERSCHALE 2
18 90130015011 PLEUELLAGERSCHALE GRUN X
18 90130015012 PLEUELLAGERSCHALE BLAU X
20 90130007000 KOLBEN KPL. 1
21 90130030010 KOLBENRING KPL. 1
24 90130033000 KOLBENBOLZEN 1
25 90130074000 SICHERUNGSRING 2
98 00050002314 KW. REP. KIT 125/200 DUKE X
99 00050000210 KOLBENKIT 125 DUKE 11-13 X

119013060

£139013060

* NEUTEIL

X NACH BEDARF

MOTOR //7




KUPPLUNG 125 RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90132001044 KUPPLUNGSKORB KPL. 1
2 90132003000 DRUCKKAPPE 1
3 90132020000 ANLAUFSCHEIBE 1
4 90132010000 ZWISCHENLAMELLE 4
5 90132011000 BELAGLAMELLE 3
6 90132111000 BELAGLAMELLE INNEN 1
7 90132211000 BELAGLAMELLE ABGEDREHT 1
8 90132034000 TELLERFEDER 1
9 90132035000 AUFLAGERING 1
10 90132002000 MITNEHMER 1
11 90132005000 KUPPLUNGSFEDER 4
12 90132006000 DRUCKPLATTE 1
13 90132001001 SK-BUNDSCHRAUBE 6X25 4
14 90132095000 LAGER KUPPLUNGSAUSLOSER 1
15 90632038000 TELLERFEDER 1
16 90132019000 MUTTER KUPPLUNG 1
99 90132011010 KUPPLUNGSKIT 125 DUKE 11-13 X
@OeOeOO
119013210 €119013210 X NACH BEDARF

MOTOR // 8



GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE 125 RC 2014
POS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90633001000 ANTRIEBSWELLE KPL. 1
3 90133001011 LAGERBUNDBUCHSE ANTR.WELLE 1
4 J005060123 LINSENSCHRAUBE M6X12 PH 1
) 90130004002 SICHERUNGSBLECH F. LAGER ANTR. 1
6 1625062040 RILLENKUGELLAGER 6204 MIT NUT 1
7 90133032000 SCHEIBE 20X33X0,5 1
8 90133006000 ANTRIEBSRAD 6.GANG 1
9 90133001003 BUCHSE 1
10 90633033000 SCHEIBE 2
11 J471020122 SICHERUNGSRING 20X1,2 2
12 90133003000 ANTRIEBSRAD 3./4.GANG 1
14 90133005000 ANTRIEBSRAD 5.GANG 1
15 90633002000 ANTRIEBSRAD 2.GANG 1
16 90633001004 PASSSCHEIBE 1
17 1618152114 NADELHULSE HK1514RS 15X21X14 1
@
h
!
|
!
!
!
N
]
129063330 G129063330 * NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 9




GETRIEBE Il - ABTRIEBSWELLE 125 RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90633010000 ABTRIEBSWELLE KPL. 1
2 J471020121 SICHERUNGSRING 20X1,2 1
3 90133034100 SCHEIBE 20,2X27X1 1
4 90633012000 ABTRIEBSRAD 2.GANG 1
5 90133001003 BUCHSE 1
6 J471020122 SICHERUNGSRING 20X1,2 3
7 90133015000 ABTRIEBSRAD 5.GANG 1
8 90633033000 SCHEIBE 2
9 90133013000 ABTRIEBSRAD 3.GANG 1
10 90633001007 PASSSCHEIBE 1
12 90133014000 ABTRIEBSRAD 4.GANG 1
13 90133016000 ABTRIEBSRAD 6.GANG 1
14 90133001009 BUCHSE 1
15 90133011000 ABTRIEBSRAD 1.GANG 1
16 90133038000 ANLAUFSCHEIBE 1
17 90130004003 KUGELLAGER 15X35X11 1
20 1625062041 RILLENKUGELLAGER 6204-Z/HN3 1
21 J770017515 0-RING 17,5X1,5 1
22 90133029003 BUCHSE KETTENRAD 1
23 J760253706 % WELLENDICHTRING 25X37X6 1
24 J472037150 SICHERUNGSRING 37X1,5 1
25 90133029014 KETTENRAD 147 1
26 90133029001 HALTEBLECH KETTENRAD 1
27 1025060106 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SW10 2
99 00050000944 ABTRIEBSWELLEN REP. KIT125DUKE X

129063360

£129063360

* NEUTEIL

X NACH BEDARF

MOTOR// 10




SCHALTUNG

[—]
(%]

Ooo~NOoOOT R wWwN — »

TEILENUMMER
90134005033
90134009000
90134022000
90134014000
90134050000
90134016000
90634031010
1025060223

90534040033
90534031033
1625060800

90134035000
90534031020
90534034300
90134002000
90134019000
90134001000
90134015003
90134015000
90134013000
90134012002
90134012000
90634012003
90134012001
90134025000
90134030000
90134024033
90134039000
90134023000

BEZEICHNUNG
SCHALTWELLE KPL.
SPANNFEDER
FEDERFUHRUNG
RUCKHOLFEDER
ANLAUFSCHEIBE 14X30X1,5
FEDERWIDERLAGER
UMLENKUNG SCHALTHEBEL
SK-BUNDSCHRAUBE M6X22 SW10
ZUGANKER KPL.
SCHALTHEBEL KPL.
RILLENKUGELLAGER 608
TRITTGUMMI SCHALTHEBEL
ANLAUFSCHEIBE SCHALTHEBEL
BOLZEN SCHALTHEBEL
SCHALTGABEL ABTRIEB
SCHALTSCHIENE
SCHALTGABEL ANTRIEB
ISK-SCHRAUBE M6X20 SS
SCHALTARRETIERUNG
PASSSTIFT

DISTANZSTUCK
SCHALTWALZE
KONTAKTFEDER
BOLZEN FUR GANGANZEIGE
SCHRAUBE ARRETIERHEBEL
SCHEIBE ARRETIERHEBEL
ARRETIERHEBEL KPL.
SCHEIBE 6X12,8X1,2
ARRETIERHEBELFEDER

£149053410

* NEUTEIL

125 RC 2014

(<]
—
=

m o b b b b e b e e e e e e N RO RN b b b e e e e QO

MOTOR // 11



WASSERPUMPE 125 RC 2014

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK

1 90135052000 WASSERPUMPENDECKEL 1

2 90135053000 WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG 1

3 90135055000 WASSERPUMPENRAD 1

4 1025060201 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 5

5 90134013000 PASSSTIFT 2

6 1603061001 CU-DICHTRING 6,2X12,5X1 1

7 90110057000 SCHRAUBE M6X10 SS 1

@ 8 90130055006 DISTANZSCHEIBE 2MM 1
e 9 90130055204 BUCHSE 1
€ 10 J770875008 0-RING 8,75X0,8 1
11 J472025120 SICHERUNGSRING 25X1,2 1

12 1760122455 WELLENDICHTRING 12X24X5,5 2

13 90135058000 HUTMUTTER WAPU-RAD 1

99 90135055110 WASSERPUMPEN REP. KIT DUKE X

119013510 £159053510 * NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 12




KUHLSYSTEM 125 RC 2014
POS  TEILENUMMER  BEZEICHNUNG STK
1 90535065033 AUSGLEICHSBEHALTER KPL. 1
2 90135066000  VERSCHLUSS F. AUSGLBEHALTER 1
3 90507013008 DRAINAGESCHLAUCH 1
4 90107018011 SCHLAUCHKLEMME D10 3
5 90135067050 SCHLAUCH6X10X154 1
6 90102055000  AUSGLEICHSBEHALTER O-RING 1
7 90135074000 SONDERSCHRAUBE M6X12 BUND 1
) 10 90835010133 KUHLER KPL. MIT LUFTER 1
- > 11 90235001001 SILENTBLOCK M6 4
s - 12 1127060003 FEDERRING B 4
LB 13 1926060000 SK-BUNDMUTTER MG SW10 4
°e. 14 J026060083 SK-BUNDSCHRAUBE MEX8 SW10 4
W@ 15 J025060103 SK-BUNDSCHRAUBE MEX10 SW10 4
s 16 90503006001 KUHLERHALTEBLECH UNTEN RECHTS 1
- 17 90503005001 KUHLERHALTEBLECH UNTEN LINKS 1
A 18 90135016100 KUHLERVERSCHLUSS 1
_ 19 90835041033 LUFTER KPL. 1
20 90135099000 BUNDSCHRAUBE M6X12 2
21 90135020001 SCHLAUCHKLEMME D26 3
22 90135020003 SCHLAUCHKLEMME D28 3
23 90135020000 SCHLAUCHKLEMME D23 2
24 90135017000 THERMOSTAT 1
25 90535024000 KUHLERSCHLAUCH 1
26 90135024010 KUHLERSCHLAUCH THERM.-KHL 'T" 1
27 90535025000 KUHLERSCHLAUCH THERMOSTAT 1
28 90135025100 KUHLERSCHLAUCH MOTOR-THERM. 1
30 1770018530 0-RING 18,5X3 1
@@9{ @ 9@ | 3 sl LUFTERHALTER 1 1
\ > 32 90835041002 LUFTERHALTER 2 1
@9 N 2@ 33 90835041003 LUFTERHALTER 3 1
@ 34 90835041004 BUNDMUTTER 3
35 90135026000 KOHLLEITUNG "T" KPL. 1

149053530

£149053530

* NEUTEIL

X NACH BEDARF

MOTOR // 13




VENTILTRIEB 125RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90136031000 AUSLASSVENTIL 2
2 90136030000 EINLASSVENTIL 2
3 90136036000 VENTILFEDERAUFLAGE 4
4 90136027000 VENTILSCHAFTDICHTUNG 4
INTAKE 5 90136028000 VENTILFEDER 4
6 90136032000 VENTILFEDERTELLER 4
7 90136033000 VENTILKEGELSTUCK 8
@ 8 90136035010 SHIM KIT 125/200 Duke X
EXHAUST 8 90136035200 SHIM D=8,7/2,00 X
L O 8 90136035204 SHIM D=8,7/2,04 X
) T 8 90136035208 SHIM D=8,7/2,08 X
ﬁ@ 8 90136035212 SHIM D=8,7/2,12 X
= 8 90136035216 SHIM D=8,7/2,16 X
L 8 90136035220 SHIM D=8,7/2,20 X
B o~y 8 90136035224 SHIM D=8,7/2,24 X
& s 8 90136035228 SHIM D=8,7/2,28 X
| [ 8 90136035232 SHIM D=8,7/2,32 X
—am 8 90136035236 SHIM D=8,7/2,36 X
Vo 8 90136035240 SHIM D=8,7/2,40 X
\ & 8 90136035244 SHIM D=8,7/2,44 X
Vo 8 90136035248 SHIM D=8,7/2,48 X
\ & 8 90136035252 SHIM D=8,7/2,52 X
\ 8 90136035256 SHIM D=8,7/2,56 X
\ 8 90136035260 SHIM D=8,7/2,60 X
\ 8 90136035264 SHIM D=8,7/2,64 X
\ 8 90136035268 SHIM D=8,7/2,68 X
8 90136035272 SHIM D=8,7/2,72 X
8 90136035276 SHIM D=8,7/2,76 X
8 90136035280 SHIM D=8,7/2,80 X
8 90136035284 SHIM D=8,7/2,84 X
8 90136035288 SHIM D=8,7/2,88 X
8 90136035292 SHIM D=8,7/2,92 X
8 90136035296 SHIM D=8,7/2,96 X
8 90136035300 SHIM D=8,7/3,00 X
8 90136035304 SHIM D=8,7/3,04 X
9 90136060000 SCHLEPPHEBEL 4
10 90136056000 SCHLEPPHEBELACHSE 2
11 770010312 0-RING 10,3X1,2 2

119013610

€119013610

* NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 14



VENTILTRIEB 125 RC 2014
POS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
12 90136056001 VERSCHLUSSSCHRAUBE 2
99 90136030010 VENTIL KIT 125 DUKE 11-13 X
INTAKE
@
EXHAUST @
B
{9 L.-?k: 77
g a-/f‘
.'\.M_ L\I.
)
I T
S
T
:_,,f;\:'ﬁ "\~
W L1
\ @&
|
|}
\'|
l"u
§
l"u
\'|
|}
\'|
|}
119013610 €119013610 * NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 15



STEUERTRIEB 125 RC 2014
INTAKE

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK

j 1 90136009133 NOCKENWELLE EINLASS KPL. 1

‘\-f]!/g @ 2 90136010133 NOCKENWELLE AUSLASS KPL. 1

3 90136009004 SONDERSCHRAUBE NOCKENWELLE 2

i) 90136009002 DISTANZSTUCK 2

6 90136009001 KUGELLAG. 6003NR/C3D8 17X35X10 2

EXHAUST 7 90136018000 FUHRUNGSSCHIENE 1
8 J025060143 SK-BUNDSCHRAUBE M6X14 SW8 1

9 90136001000 FUHRUNGSSCHIENE 1

10 90136013000 STEUERKETTE 1

11 90136002000 SPANNSCHIENE 1

12 90130004007 SONDERSCHRAUBE 6X14,9 1

13 90136003003 DICHTUNG KETTENSPANNER 1

14 J770010015 0-RING 10,15X1,5 1

15 90136003000 KETTENSPANNER 1

16 1025060206 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW10 2

17 90136003002 SONDERSCHRAUBE 6X6 1

139013620 £139013620 * NEUTEIL X NACH BEDARF

MOTOR // 16




ZYLINDERKOPF

125 RC 2014

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG
1 90136020190 ZYLINDERKOPF MIT LAGERBRUCKE
2 90136052000 VENTILDECKEL
3 90136053000 VENTILDECKELDICHTUNG
4 90130036000 ZYLINDERKOPFDICHTUNG
5 90136025000 VENTILFUHRUNG
6 90130064000 OLSPRITZDUSE
7 1025060402 SK-BUNDSCHRAUBE M6X40 SW8
8 1025060356 SK-BUNDSCHRAUBE M6X35 SW8
9 90130024000 PASSHULSE 8X6,4X14
10 90136020005 BUNDSCHRAUBE M6
11 90136020003 SK-BUNDSCHRAUBE M10X147,5
12 90130080000 SCHEIBE 11,2X20X2
13 90136020001 STEHBOLZEN M8
14 90136038000 SK-BUNDMUTTER M8 SW12 H7,5
15 90135047000 TEMPERATURSENSOR
16 90135047001 0-RING
17 90138091000 OLDRUCKSENSOR
18 90138091001 0-RING
19 90136052020 VENTILDECKELSCHRAUBE
20 90136052010 ENTKOPPELUNGSELEMENT
21 J770023019 0-RING 23,7X1,9
149013630 | £149013630

* NEUTEIL

STK

AP, PR, LOWERERERENNONEBEPF P —

X NACH BEDARF

MOTOR /7 17




SCHMIERSYSTEM 125 RC 2014
POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 90138007133 OLPUMPE ZSB 1
2 90138002044 OLPUMPENWELLE KPL. 1
3 90138001000 OLPUMPENZAHNRAD 1
4 J471010100 SEEGERRING 10X1,0 1
5 90138010003 ANLAUFSCHEIBE 1
7 90138010002 FEDER OLPUMPE 1
8 J028060303S SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 SW8 3
9 90130024000 PASSHULSE 8X6,4X14 2
10 90238015033 OLSIEB KPL. 1
11 J770017721 0-RING 17,7X2,1 1
12 90138015050 VERSCHLUSSKAPPE OLSIEB 1
13 90138015052 0-RING 1
14 1025050166 SK-BUNDSCHRAUBE M5X16 SW8 2
15 90138015060 OLFILTERDECKEL 1
16 J770039326 0-RING 39,34X2,62 1
17 90138015000 OLFILTER 1
99 90138015010 OLFILTER SERVICE KIT 125 DUKE X
119013810 £139013810 X NACH BEDARF

MOTOR// 18



ZUNDANLAGE

125 RC 2014

[—]
(%]

Ooo~NOoOOT R wWwN — »

TEILENUMMER
90530002100
90130040000
90539004000
90539005000
90130002010
J770015824
90130024000
10250600835
90139004002
90139090033
90139090001
90139093001
90239093000
90103096000
1025060451
1025060301
90530002010
90130018044
90104060010
90130001000
90130001002
90130001001
90140026000
1025060209
90130164000
90508047000

BEZEICHNUNG
ZUNDUNGSDECKEL
ZUNDUNGSDECKELDICHTUNG
STATOR KPL.

ROTOR KPL.
VERSCHLUSSCHRAUBE INKL. 0-RING
0-RING 15,8X2,4

PASSHULSE 8X6,4X14
SK-BUNDSCHRAUBE M6X35 SW8
HALTEBLECH FUR STATORKABEL
ZUNDKERZENSTECKER KPL
DICHTUNG ZUNDKERZENSTECKER
GUMMIDICHTUNG ZUNDKERZE
ZUNDKERZE M12X1,25
KETTENRITZELABDECKUNG
SK-BUNDSCHRAUBE M6X45
SK-BUNDSCHRAUBE M6X30

ISK SCHRAUBE M5X0,8X40 SS
SCHRAUBE ANTRIEBSRAD KIT
SONDERSCHRAUBE M6X24 SW6
FREILAUFHALTER

ZAHNSCHEIBE

ISK-SCHRAUBE M6X20
KLEMMKORPERFREILAUF
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20
OLSPRITZDUSE
ZUNDSPULENABDECKUNG

149053910

£149053910

* NEUTEIL

STK

— R N~ B R W O W =N =

X NACH BEDARF

MOTOR // 19




ELEKTROSTARTER

125 RC 2014

ACHTUNG !l! CAUTION !
FOR ROTOR 90139005000 @49mm USE FREEWHEEL 90140020000

FOR ROTOR 90139005100 @45mm USE FREEWHEEL 90640020000

coO~NOT U R WWwWwWwN — =g

[—]
(%]

TEILENUMMER
90140001000
90140023033
90140023060
90140023075
90140023090
90140022000
90640020000
1618253216

1025060256

90111059000

BEZEICHNUNG
E-STARTERMOTOR KPL.
DREHMOMENTBEGRENZER KPL.
SCHEIBE 19,2X24,6X0,60
SCHEIBE 19,2X24,6X0,75
SCHEIBE 19,2X24,6X0,90
STARTERZWISCHENRAD
FREILAUFZAHNRAD KPL.
NADELHULSE HK2516 25X32X16
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 SW10
STARTERKABEL

119014010 ]

£159054010

* NEUTEIL

STK

=N = 3 X

X NACH BEDARF

MOTOR // 20




DROSSELKLAPPENKORPER 125 RC 2014
® @
!.’ <?§> ot ,_AtQHtTUNQt!)” oo POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
! euergerat ISt nur uber pezial- =
' eziz 1 90141001000 DROSSELKLAPPENKORPER KPL.
bestell Dealer.net erhaltlich.
@< AN estellung’im Dealernet erhéltiich. 2 90141023000 EINSPRITZVENTIL
Vo a @ CAUTION 11! = 3 90141001001 INJEKTOR CLIP
/ // // ) - as ‘special order’ only! 5 90141023005 SONDERSCHRAUBE M5X12
Va4 6 90141023002 KABELHALTER
7 90141023003 GUMMIPFROPFEN
11 90508006004 ISK SCHRAUBE M6X1X8

12 90514030000
13 90514029000
14 19910602035
15 90141002006
16 90141002000
17 90641072000
18 90141072001
19 90141070000
20 90141070001
21 90141071000
22 90141071001
23 90641002010
24 J005040081

HALTEBLECH MOTORSTEUERGERAT RE
HALTEBLECH MOTORSTEUERGERAT LI
SENKSCHRAUBE M6X20 SS

0-RING ZW.FLANSCH ZYLINDER-DKK
ZWISCHENFLANSCH ZYLINDER-DKK
LEERLAUFREGLER

0-RING

SENSOR GASSCHIEBERPOSITION
SONDERSCHRAUBE M4X13
TMAP-SENSOR

SONDERSCHRAUBE M6X14
SCHLAUCHKLEMME
LINSENSCHRAUBE M4X8 PH

| 159054110

| £159054110

* NEUTEIL

PP E NN W RO s

X NACH BEDARF

MOTOR // 21



NOTIZEN 125 RC 2014




NOTIZEN 125 RC 2014




NOTIZEN 125 RC 2014







WWW.KTM.COM

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen, Austria
www.ktm.com

D

Ol of Switzerfand

y/ /4

__POLWIERPARTS

_ POWERLWIEAR

__ORIGIiMNAL SPARE PARTS

3CM081220NDE

21.Sep 2015

Art. Nr.: 3CMO81220NDE



